

ДО  
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана  
гр. Монтана 3400  
ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
“Възстановяване на антикорозионно покритие на стомано-решетъчни стълбове на ВЛ 110  
кV Видбол“

От Стройконсулт ЕООД  
(наименование на участника)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е. 157 709,15 лв. Сто педесет и седем хиляди седемстотин и девет лева и 15 ст) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на вида СМР	м-ка	к-во	ед.цена,	
				лв. без ДДС	обща цена, лв. без ДДС
1.	Почистване 100% от общата площ (от ст.№41 до ст.№110 включително)	м2	8989	1,85 лв.	16 629,65 лв.
2.	Грундиране 100% от общата площ (от ст.№41 до ст.№110 включително)	м2	8989	5,40 лв.	48 540,60 лв.
3.	Междинно покритие 100% от общата площ (от ст.№41 до ст.№110 включително)	м2	8989	5,00 лв.	44 945,00 лв.
4.	Нанасяне на цялостно крайно покритие 100% от общата площ (от ст.№41 до ст.№110 включително)	м2	8989	5,10 лв.	45 843,90 лв.
5.	Възстановяване на наименованията, номерацията и годината на въвеждане в експлоатация на СРС	бр.	70	25,00 лв.	1 750,00 лв.
				<b>Общо:</b>	157 709,15 лв.
				<b>Обща стойност без ДДС:</b>	157 709,15 лв.

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв./час) 8,98.;
- цена на транспорт (лв./т.км) 295,00;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв./м.см.) 650,00.;
- доставно складови разходи (%) .10;
- допълнителни разходи за труд (%) 98

- допълнителни разходи за механизация (%) 35
- печалба (%) 10

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 10.06.2020 г.

Подпис и печат: .....

**Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП**

Гриша Галжалов  
(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)